
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БОГОДУХІВСЬКОГО 

РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ

Н А К А З

20.01.2026 №30

Про проведення щорічної оцінки виконання 
посадовими особами місцевого самоврядування 
відділу освіти Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської області 
покладених на них обов’язків і завдань

Відповідно до статті 17 Закону України «Про службу в органах 
місцевого самоврядування», постанови Кабінету Міністрів України від 26 
жовтня 2001 року №1440 «Про затвердження Типового положення про 
проведення атестації посадових осіб місцевого самоврядування», 
Загальних методичних рекомендацій щодо проведення щорічної оцінки 
виконання посадовими особами місцевого самоврядування покладених на 
них обов’язків і завдань затверджених наказом Головдержслужби від 
30.06.2004 №102 (зі змінами), розпоряджень Краснокутського селищного 
голови від 31 січня 2022 року №13 «Про затвердження Порядку 
проведення щорічної оцінки виконання посадовими особами місцевого 
самоврядування апарату Краснокутської селищної ради та її виконавчих 
органів покладених на них обов’язків і завдань», від 20 січня 2026 року 
№23 «Про проведення щорічної оцінки виконання посадовими особами 
місцевого самоврядування апарату Краснокутської селищної ради та її 
виконавчих органів покладених на них обов’язків і завдань», керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», н а к а з у ю :

1. Провести у січні-березні 2026 року щорічну оцінку виконання 
посадовими особами місцевого самоврядування відділу освіти 
Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської 
області покладених на них обов’язків і завдань.

2. Затвердити список осіб, які підлягають щорічній оцінці (додаток 1)



та список осіб, які не підлягають щорічному оцінюванню
(додаток 2) виконання посадовими особами місцевого самоврядування 
відділу освіти Краснокутської селищної ради Богодухівського району 
Харківської області покладених на них обов’язків і завдань.

3. Затвердити План заходів щодо підготовки і проведення у 2026 році
щорічної оцінки виконання посадовими особами місцевого
самоврядування відділу освіти Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської області покладених на них 
обов’язків і завдань за 2025 рік (додаток 3).

4. Головному спеціалісту відділу освіти Катерині ГОРПИНКО:
4.1. Забезпечити якісну підготовку та проведення щорічної оцінки 

виконання посадовими особами місцевого самоврядування відділу освіти 
Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської 
області покладених на них обов’язків і завдань.

4.2. Проаналізувати та узагальнити результати щорічної оцінки 
виконання посадовими особами місцевого самоврядування відділу освіти 
Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської 
області покладених на них обов’язків і завдань і надати відповідну 
інформацію про проведення щорічної оцінки до відділу роботи з 
персоналом апарату селищної ради до 01.04.2026 року.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.


